
TJ Sokol Troja s MČ Praha 7 Troja a SPCCH Praha 7
pořádají v sobotu 26. dubna 2025

Autobusový zájezd
do Vyššího Brodu a na Vítkův Hrádek

Program:
11:00 Prohlídka kláštera Vyšší Brod
12:00-13:00 Oběd ve Vyšším Brodě
13:30-14:00 Čertova stěna
14:30-16:00 Vítkův Hrádek s výhledy na Šumavu
Při zpáteční cestě odpolední káva ve vhodné cukrárně.

Cisterciácký klášter Vyšší Brod (podrobnosti online)

 

Vítkův Hrádek (podrobnosti online)

 
Odjezd v 7:00 hod. od stanice MHD Trojská, autobus bude stát na rohu ulice Povltavská. 
Návrat cca ve 20 hod.

Cena zájezdu pro členy TJ činí 200 Kč, pro hosty 250 Kč. Vstupné za základní prohlídkový okruh se platí 
při objednávání účastníků až na místě. Zájezd se uskuteční pouze při dostatečném počtu účastníků.

Přihlášky přijímá Václava Filipová do 23. dubna 2025 - mobil 602 889 717, 
email: filip-pavel@tiscali.cz

Srdečně zve za TJ Sokol Troja - sokolskou všestrannost Pavel Filip

https://www.klastervyssibrod.cz/
http://www.tj-sokoltroja.cz/
mailto:filip-pavel@tiscali.cz
https://www.vitkuvhradek.eu/

